
Uchwała Nr 1814 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1789 Senatu UMW z dnia 21 czerwca 2017 r. w sprawie 

zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego 

Na podstawie art. 167 ust. 1 i ust. 1a, art. 168 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 ze zm.), §7, §8, §10 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 10 lutego 2017 r. w sprawie tytułów 

zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków wydawania  oraz niezbędnych 

elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw ukończenia studiów podyplomowych  

oraz wzoru suplementu do dyplomu (Dz. U. z 2017 r. poz. 279), §11 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 września 2016 r. w sprawie dokumentacji przebiegu 

studiów (Dz.U. z 2016, poz. 1554), Senat Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. W uchwale nr 1789 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 

2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego 

po § 1 wprowadza się § 1a, który otrzymuje brzmienie: 

„§1a 

Zatwierdza się następujące wzory odpisów dyplomów w tłumaczeniu na język obcy: 

1) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w tłumaczeniu na język 

angielski, stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały, 

2) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w tłumaczeniu na język 

angielski, stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały, 

3) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu na 

język angielski, stanowiący załącznik nr 14 do niniejszej uchwały, 

4) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w tłumaczeniu na język 

niemiecki, stanowiący załącznik nr 15 do niniejszej uchwały, 

5) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w tłumaczeniu na język 

niemiecki, stanowiący załącznik nr 16 do niniejszej uchwały, 

6) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu na 

język niemiecki, stanowiący załącznik nr 17 do niniejszej uchwały, 

7) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w tłumaczeniu na język 

francuski, stanowiący załącznik nr 18 do niniejszej uchwały, 

8) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w tłumaczeniu na język 

francuski, stanowiący załącznik nr 19 do niniejszej uchwały, 

9) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu na 

język francuski, stanowiący załącznik nr 20 do niniejszej uchwały, 

10) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w tłumaczeniu na język 

hiszpański, stanowiący załącznik nr 21 do niniejszej uchwały, 

11) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w tłumaczeniu na język 

hiszpański, stanowiący załącznik nr 22 do niniejszej uchwały, 



12) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu na 

język hiszpański, stanowiący załącznik nr 23 do niniejszej uchwały, 

13) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w tłumaczeniu na język 

rosyjski, stanowiący załącznik nr 24 do niniejszej uchwały, 

14) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w tłumaczeniu na język 

rosyjski, stanowiący załącznik nr 25 do niniejszej uchwały, 

15) wzór odpisu dyplomu ukończenia studiów jednolitych magisterskich w tłumaczeniu na 

język rosyjski, stanowiący załącznik nr 26 do niniejszej uchwały.” 

2. Załączniki nr 12-26, o których mowa w ust. 1, otrzymują odpowiednio brzmienie 

załączników nr 1-15 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 

 

 

 

 

 

 

 


